
                   ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR

                 SECRETARIA DA GESTÃO E GOVERNO - SEGOV

                                

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 01/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022-INTERNO

CONVENENTES: O  Município  de  Rolador,  RS,  Administração  Pública  do  Poder
Executivo,  CNPJ  sob  o  nº  04.203.896/0001-46  e  LAR  ESCOLA  NOSSA  SENHORA
CONQUISTADORA de São Luiz Gonzaga (RS), inscrita no CNPJ nº 02.903.198/0001-49.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 026/2022-INTERNO
OBJETO:    repasse  de  recursos  financeiros,  mediante  concessão  de  subvenção  social,
destinada  à  manutenção  do  abrigo  de  crianças  e  adolescentes  em situação  de  risco  e
vulnerabilidade social do Município de Rolador
DA VIGÊNCIA: 01/01/2022 – 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO 05- SECRETARIA DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Unidade Orçamentária-0502- FMAS – Fundo Municipal da Assistência Social
0502.08.0243.0530.2061- Manutenção de ações socioassistenciais básicas as crianças e 
adolescentes
Função- 08                                                                   Sub-Função- 0243
Programa- 0530                                                         Projeto/Atividade-2061

426- 3350.43.00.00- Subvenções sociais

DATA  E  ASSINATURAS: Rolador,  RS,  em 19 de  julho  de  2022.  JOÃO  ALBERTO
AQUINO GOMES, pelo Município, FERNANDO SILVA QUEIROZ, pelo LAR.

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”
CLB/jk


	 “DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”
	 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLADOR
	

	 EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO 01/2022
	 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2022-INTERNO

